
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 23

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
4. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 5. 2. 2019 v od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vložit mimořádný bod do programu 4. zasedání ZO Libhošť ve znění
Dotace z rozpočtu obce Libhošť na rok 2019 za bod č. 4 a před bod č. 5 s tím, že všechny následující body
budou posunuty.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-1a
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. ZDRŽEL SE
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 4. zasedání ZO v rozsahu, jak byl předložen o upravený bod
č. 5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 23

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-1b
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. ZDRŽEL SE
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele zápisu
z 4. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Tomáše Belicu a Mgr. Petra Horáka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-2
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 23

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulého zasedání
ZO, které se konalo dne 18. 12. 2018.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Dotace z rozpočtu obce Libhošť

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje ,aby o každé dotaci bylo hlasováno jednotlivě.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4a
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Taneční skupinu WildCrew v částce 11 000,-
 Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4b
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 23

Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Myslivecké sdružení v částce 56 000,- Kč
tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4c
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Myslivecký kroužek v částce 10 000,- Kč tak,
jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4d
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 23

Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro 1. Futsal Team Libhošť v částce 12 000,- Kč
tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4e
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro ČSV - ZO Libhošť v částce 38 960,- Kč tak,
jak byla doporučena Radou obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4f
Pro:10, Proti:3, Zdržel se:2, Nepřítomen:0

Jiří Absolon Bc. PRO
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica ZDRŽEL SE
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 23

Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

blok jednání: 5-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Turistický oddíl v částce 8 600,- Kč tak, jak
byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4g
Pro:13, Proti:1, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Farnost v částce 8 400,- Kč tak, jak byla
předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4h
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 23

blok jednání: 5-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Klub seniorů v částce 30 000,- Kč tak, jak
byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4ch
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-10

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro ČZS – ZO Libhošť v částce 18 500,- Kč tak,
jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4i
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-11

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 23

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Osvětovou besedu - MUF v částce 15 000,-
 Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4j
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-12

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Osvětovou besedu - činnost v částce 57 000,-
 Kč tak, jak byla předložena, s doporučením dobrovolného vstupného na vánočním koncertu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4k
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-13

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro Tenisový spolek v částce 7 400,- Kč a
v rozsahu, jak byl předložen, mimo položku antuka a mimo položku prostředek proti zaplevelení s tím, že
tento materiál zajistí obec z vlastních prostředků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 23

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4l
Pro:9, Proti:4, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PROTI
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PROTI
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PROTI
Josef Klos ZDRŽEL SE
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PROTI
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-14

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro FC Libhošť - gulášfest v částce 15 000,- Kč
tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4m
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-15

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro FC Libhošť – činnost muži v částce 35 000,-
 Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4n
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 23

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-16

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro FC Libhošť – činnost mládež v částce
60 000,- Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4o
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-17

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Hospůdku U Jaryna –
cimbálovka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4p
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:5, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 23

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová ZDRŽEL SE
Petr Horák Mgr. ZDRŽEL SE
Martina Jalůvková Mgr. ZDRŽEL SE
Josef Klos ZDRŽEL SE
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. ZDRŽEL SE
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-18

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Hospůdku U Jaryna –
přátelské setkání motorkářů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4q
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-19

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro SDH Libhošť – dětský den v částce 16 000,-
 Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4r
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:3, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura ZDRŽEL SE
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 23

Pavel Čapka PRO
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 5-20

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dotaci z rozpočtu obce pro SDH Libhošť – družstvo Plamínků v částce
20 000,- Kč tak, jak byla předložena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-4s
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura ZDRŽEL SE
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Informace ke stávajícímu stavu objektu tělocvičny

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracovat „Projektovou dokumentaci rekonstrukce stávající tělocvičny
p. č. 710 Libhošť včetně rozpočtu“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-5
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 23

Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

7. Rozhodnutí č. 13391811 o poskytnutí finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí ČR

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informaci o Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků
ze Státního fondu životního prostředí ČR na stavbu „Kanalizace v obci Libhošť – 2. etapa, Libhošť, okres Nový
Jičín“ z výzvy č. 8/2018 (Prioritní oblast 1. Voda, Podoblast 1.1 Snížení množství vypouštěného znečištění
povrchových vod) ve výši 63,75% z uznatelných nákladů, maximálně však schválenou výši 15.674.778,76 Kč.

ZO Libhošť schvaluje realizaci stavby „Kanalizace v obci Libhošť – 2. etapa, Libhošť, okres Nový Jičín“ a
pověřuje starostu zajištěním výběrového řízení na zhotovitele stavby.

ZO Libhošť schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení podaných nabídek na zhotovitele stavby
„Kanalizace v obci Libhošť – 2. etapa, Libhošť, okres Nový Jičín“, ve složení (člen - náhradník): zástupce firmy
zprostředkovatele výběrového řízení – náhradník externí firmy; Ing. Lubomír Novák - Ing. Jana Nováková; Jiří
Petrovský – Josef Klos; Pavel Čapka – Karla Chybová; Ing. Martin Šenk – Dušan Baďura.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Schválení aktualizace &#34;Dopravního řešení na místních
komunikacích v k. ú. Libhošť&#34;

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje aktualizaci projektu „Dopravního řešení na místních komunikacích v k.
ú.  Libhošť“.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-7
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 23

Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

9. Schválení vypracování projektové dokumentace stavby
vodovodního řadu na pozemku p.č. 1509/2, 1509/1, 1600/1 a
1519/2, schválení financování realizace stavby vodovodního řadu
na pozemku p.č. 1509/2, 1509/1, 1600/1 a 1519/2 – rozšíření
vodovodního řadu

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování projektové dokumentace stavby vodovodního řadu
na pozemku p.č. 1509/2, 1509/1, 1600/1 a 1519/2.

 

ZO Libhošť schvaluje financování z rozpočtu obce Libhošť stavby vodovodního řadu na pozemku p.č. 1509/2,
1509/1, 1600/1 a 1519/2.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-8
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 23

Jaromír Vašíček Ing. PRO

10. Schválení záměru vypracování projektové dokumentace
&#34;Jednotné koncepce &#34;Veřejné zeleně v
Libhošti&#34;&#34;

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování projektové dokumentace „Jednotné koncepce „Veřejné
zeleně v Libhošti““.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-9
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

11. Schválení záměru vypracování „Studie úpravy zahrady ZŠ“

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie úpravy zahrady ZŠ“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-10
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 23

Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

12. Schválení záměru vypracování „Studie úpravy zahrady MŠ“

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie úpravy zahrady MŠ“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-11
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

13. Schválení záměru vypracování „Studie rekultivace skládky p. č.
1258/1, 1268/7, 1583/3, 1268/1, 1271/3, 1271/4“

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie rekultivace skládky p. č. 1258/1, 1268/7, 1583/3,
1268/1, 1271/3, 1271/4“.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:6, Proti:6, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 23

Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. ZDRŽEL SE
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. ZDRŽEL SE
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

14. Schválení záměru vypracování „Studie rekultivace &#34;Staré
pískovny p. č. 1135/1 a 1135/3&#34;&#34;

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie rekultivace „Staré pískovny p. č. 1135/1 a
1135/3““.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-12
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

15. Schválení záměru vypracování „Studie rekonstrukce bývalé
Jednoty&#34;

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie rekonstrukce objektu bývalé Jednoty“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-13



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 18 / 23

Pro:8, Proti:6, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

16. Schválení záměru vypracování &#34;Studie rozvoje veřejného
osvětlení&#34;

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá rozhodnutí o vypracování „Studie rozvoje veřejného osvětlení“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-14
Pro:10, Proti:2, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura ZDRŽEL SE
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos ZDRŽEL SE
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PROTI
Jiří Petrovský Ing. PROTI
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

17. Schválení záměru vypracování studie &#34;Aktualizace PD



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 19 / 23

Zázemí pro komunální techniku - Sběrný dvůr II&#34;

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování studie „Aktualizace PD Zázemí pro komunální techniku-
Sběrný dvůr II“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-15
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

18. Schválení záměru vypracování „Studie rekonstrukce objektu
Hasičské zbrojnice&#34;

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vypracování „Studie rekonstrukce objektu Hasičské zbrojnice“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-16
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 20 / 23

Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

19. Schválení záměru vypracování &#34;Studie realizace
cyklostezky Libhošť - Bartošovice&#34;

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá vypracování „Studie realizace cyklostezky/cyklotrasy Libhošť –
Bartošovice“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-17
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos ZDRŽEL SE
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. ZDRŽEL SE
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

20. Schválení podání žádosti o kolaudaci stavby &#34;Technický
areál v obci Libhošť - SO 01 Sběrný dvůr&#34;

blok jednání: 20-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje podání žádosti o kolaudaci „Technický areál v obci Libhošť- SO 01
Sběrný dvůr“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-18
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 21 / 23

Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

21. Schválení podání žádosti o dotaci z MMR na akci „Sportovně
rekreační areál na parc.č. 825/36 k. ú. Libhošť“

blok jednání: 21-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje schvaluje podání žádosti o finanční podporu z dotačního titulu Podpora
budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku z MMR.

ZO Libhošť pověřuje starostu obce k zajištění potřebných úkonů k podání žádosti do 28. 2. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-19
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

22. Delegování zástupce obce na jednání valné hromady a na
jednání orgánů společnosti s majetkovým podílem obce Libhošť

blok jednání: 22-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť volí volí jako delegáta Obce Libhošť do výběrové komise MAS Regionu Poodří



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 22 / 23

starostu obce Jiřího Petrovského.

Zastupitelstvo obce ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ
742 72, IČ 258 72 826, deleguje jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře pana Josefa Klose,
nar. 18. 9. 1993, bytem Libhošť 457.

Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k výkonu všech práv akcionáře jménem
akcionáře na více valných hromadách, a to na všech valných hromadách (řádných, mimořádných nebo
náhradních) konaných v době od udělení této delegace do dne 1. 11. 2022

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo něho jednala
za zmocnitele, a to konkrétně a výhradně panu / paní ....................................., nar. ...............................,
bytem................................... .

Zastupitelstvo obce Libhošť volí jako delegáta obce Libhošť pro jednání ve Svazu měst a obcí starostu obce
Libhošť Jiřího Petrovského.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-20
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

23. Rozpočtové opatření č. 1/2019

blok jednání: 23-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce
Libhošť pro rok 2019 v rozsahu, jak byl předložen a upraven na dnešním zasedání ZO.

Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového opatření
č. 12, v termínu do 10. 2. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2019/Z-21
Pro:8, Proti:6, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 23 / 23

Jiří Absolon Bc. NEHLASOVAL
Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

24. Webová aplikace GObec

blok jednání: 24-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o využití webové aplikace GObec v obci Libhošť pro
veřejnost.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

25. Diskuze, závěr

blok jednání: 25-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


